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Haber veya Söylentilere İlişkin Açıklama

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 04.01.2026
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz tarafından 04.01.2026 tarihli ve 20:12:54 saatinde KAP'ta yayımlanan özel durum açıklaması ile, Şirketimiz DCT Trading Dış Ticaret A.Ş.'de CEO (İcra Kurulu Başkanı) ve 
Şirketimiz bağlı ortaklığı Pulse Finansal Teknolojiler ve Danışmanlık A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmakta olan Sayın Muzaffer Armağan Saraçoğlu'nun, Q Yatırım 
Bankası A.Ş.'ye yönelik yürütülen bir soruşturma kapsamında gözaltına alındığı yönündeki haber ve paylaşımlar hakkında yatırımcılarımızın doğru bilgilendirilmesi amacıyla 
kamuoyu açıklaması yapılmıştı.
Şirketimize intikal eden ve kamuya yansıyan bilgiler çerçevesinde, anılan soruşturma kapsamında Sayın Muzaffer Armağan Saraçoğlu hakkında bu aşamada görevini ifasına engel 
teşkil edecek nitelikte bir adli karar bulunmadığına dair bilgi edinilmiştir. Bu çerçevede, Sayın Saraçoğlu'nun Şirketimiz ve bağlı ortaklığımız nezdindeki görevlerine yarın (
06.01.2026 tarihi) itibarıyla devam etmesi öngörülmektedir.
Şirketimizin faaliyetleri, finansal yapısı ve iş ilişkileri bakımından söz konusu sürecin Şirketimiz tüzel kişiliği, bağlı ortaklıkları veya iştirakleri ile Şirket faaliyetleri arasında 
doğrudan bir illiyet bağının bulunmadığı, Şirketimiz nezdinde bu kapsamda yürütülen herhangi bir işlem veya inceleme bulunmadığı ve Şirketimize yöneltilmiş herhangi bir 
ithamın söz konusu olmadığı hususları geçerliliğini korumaktadır. İlgili adli süreç, tabi olduğu usul ve esaslar çerçevesinde devam edebilecektir. Konuya ilişkin olarak Şirketimizi 
ve yatırımcılarımızı etkileyebilecek nitelikte yeni ve somut bir gelişmenin ortaya çıkması halinde, Sermaye Piyasası Mevzuatı kapsamında kamuoyu ve yatırımcılarımız yine 
gecikmeksizin bilgilendirilecektir.
Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


